



Defne Joy Foster öldürüldü mü

18.09.2018



Hükümete yakınlığıyla bilinen Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi'nin **"FETÖ Gerçekleri"** ismiyle yayınladığı dosyada, 2011 yılında hayatını kaybeden Defne Joy Foster'la ilgili ifadeler dikkat çekiyor.

Peki kim bu hükümete yakın Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi?

BOĞAZIÇI KÜRESEL İLİŞKİLER MERKEZİ'NDE KİMLER VAR

AKP'li Ahmet Davutoğlu'nun Başbakanlıktan alınma sürecinde **"isimsiz"** şekilde internette yayımlanan **"Pelikan Dosyası"**nın da etkisi olmuştu. Bu Pelikan dosyasını hazırlanışında da **Hilal Kaplan, Süheyb Ögüt, Nafiz Can Paker, Melih Altınok, Kurtuluş Tayız, Cemil Barlas, Haşmet Babaoğlu** gibi isimlerin katkısı olduğu ileri sürülmüştü.

Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi'nin Yönetim Kurulu Başkanı, hükümete yakın **Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan'ın eşi Suheyb Ögüt.**

Yönetim Kurulu Heyeti ise; Can Paker, Sadık Ünay ve Bünyamin Bezci'den oluşuyor.

Can Paker, Sabah gazetesi yazarı Mehmet Barlas'ın A Haber'de program yapan eşi Canan Barlas'ın kardeşi. Yani Can Paker adı Pelikan dosyası ile geçen Mehmet Barlas'ın oğlu Cemil Barlas'ın da dayısı.

Can Paker, borsa spekülâtörü George Soros tarafından kurulan Açık Toplum Enstitüsü'nün de Türkiye Danışma Kurulu üyeleri arasında yer almıştı.

Yönetim kurulu heyetinde yer alan bir diğer isim **Sadık Ünay ise, Daily Sabah gazetesinin** yazarları arasında.

"DEFNE JOY FOSTER CİNAYETİ" DEDİLER

Ünlü sunucu Defne Joy Foster 2 Şubat 2011'de Kadıköy'de Kerem Altan'ın evinde fenalaşınca kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetmişti. O dönem Kadıköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nca soruşturma başlatılmış ve FETÖ'nün kapatılan yayın organı Taraf gazetesi genel yayın yönetmeni Ahmet Altan'ın oğlu Kerem Altan'ın şüpheli olduğu soruşturmada ölümün solunum yetmezliğinden gerçekleştiği gerekçesiyle ile dosya takipsizlikle sonuçlanmıştı.

Kasım 2016 tarihinde, 15 Temmuz darbe girişimi soruşturması savcılarında Can Tuncay tarafından ölümünde şüpheler bulunduğu gerekçesiyle yeniden açılan Defne Joy Foster dosyasında, Kerem Altan hakkında **"yurtdışına çıkış yasağı"** kararı verilmişti.

Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi'nin "FETÖ Gerçekleri" ismiyle yayınladığı dosyada, FETÖ'nün doğrudan ya da dolaylı olarak parmağının olduğu birçok olay anlatılıyor.

Dosyanın 28-29 ve 30'uncu sayfalarında da Defne Joy Foster olayı anlatılıyor. **Ancak dosyanın "Defne Joy Foster Cinayeti" başlığını kullanarak olayı anlatması dikkat çekti.**

Dosyada önce Defne Joy Foster olayının şüphelisi, Ahmet Altan'ın oğlu, Taraf gazetesinde yazı işleri Müdürü olarak

çalışan Kerem Altan'a dikkat çekiliyor. Dosyada Kerem Altan için, "**FETÖ'nün kumpas operasyonlarının medya ayağında rol almış bir isim**" ifadeleri yer alıyor.

Dava sürecinde ise, önce Kerem Altan hakkında verilen "takipsizlik" kararının Yargıtay tarafından bozulduğuna dikkat çekilerek, **Altan'ın ifadesinde verdiği çelişkilere vurgu yapılıyor**. Devamında ise, FETÖ'nün kapatılan yayın organları STV ile Zaman ve Taraf gazeteleri tarafından Kerem Altan'ın savunulmaya başlandığı anlatılıyor ve Foster'ın ölümünün "alkol" ve "kullandığı ilaçlar" olduğu şeklinde bir algı oluşturulmaya çalışıldığı ifade ediliyor. Hıncal Uluç ve Sanem Altan'ın o dönem, Kerem Altan'ı savunan, "ses getiren yazı yazdığı" söylenerek, "Her iki yazarın da Kerem Altan ile akraba olması dikkat çekiyor" denildi.

Olayı anlattığı dosyanın devamında, Kerem Altan'ın avukatlığını, FETÖ'den tutuklu Taraf'ın bavulcu muhabiri Mehmet Baransu'nun da avukatlığını yapan Veysel Ok olduğu hatırlatıldı. Veysel Ok'un FETÖ'den tutuklanan birçok isminde avukatlığını yaptığı söylendi.

Devamında, **Adli Tıp Kurulu'nda Foster'ın ölüm sebebinin "alkol ve ilaç kullanımı" olduğuna ilişkin raporu hazırlayan Haluk İnce, FETÖ talimatıyla Dursun Çiçek'e kumpas kurduğu gerekçesi ile 2016 yılında tutuklanması anlatıldı.**

Son olarak, Defne Joy Foster'ın ailesinin de cinayette FETÖ parmağı olduğuna ilişkin ifadelerine ve Kerem Altan'a ilişkin sözlerine yer verildi.

Defne Joy Foster'ın annesi Hatice Foster, geçen yıl kızının mezarı başında dikkat çeken açıklamalar yapmıştı. Defne Joy Foster'ın FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'e karşı bir tweet attığının hatırlatılması ve bu nedenle hedef olmuş olabilme ihtimalinin sorulması üzerine anne Foster, "Hiç bilmiyorum. Onu da Melih Gökçek'in Twitter'ından okudum" demişti.

Çıkarılan dosyada ise Melih Gökçek'in bu tweetinden hiç söz edilmemesi dikkat çekiyor.

İşte Boğaziçi Küresel İlişkiler Merkezi'nin "FETÖ Gerçekleri" ismiyle yayınladığı derginin ilgili bölümü:



FETÖcü savcı Zekeriya Öz

Alparslan Arslan, Danıştay üyelerini türbanla ilgili düzenlemenin sorumlusu olarak gösteren "İşte O Üyeler" başlıklı haberini kendisine Fetullah Gülen'in yeğeni Kemalettin Gülen'in verdiği söyledi.⁴⁰ Fetullah Gülen'in yeğeni Kemalettin Gülen ile tetikçi Alparslan Arslan'ın Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden sınıf arkadaşı olduğu ortaya çıktı. Arslan'ın cinayetten önce en çok konuştuğu isimlerden biri de yine Kemalettin Gülen'di. Kemalettin Gülen ile Alparslan Arslan'ın "ortaklıkları" sınıf arkadaşı olmalarıyla sınırlı kalmadı. Gülen ve tetikçi Arslan ikilisinin, FETÖ'nün en önemli finans kurumlarından Kaynak Holding'in avukatlığını yaptıkları da tespit edildi. Danıştay saldırısı soruşturmasındaki bu çok önemli bilgi örtbas edilirken Fetullah Gülen'in yeğeni Kemalettin Gülen hakkında hiçbir adli takip de yapılmadı. Danıştay kapısındaki kameranın, saldırıdan bir gün önce arızalanmış olması ve tetikçi Arslan'ın aracında İstanbul Emniyetinden aldığı görev kartının bulunmuş olması da soruşturulmadı.

DEFNE JOY FOSTER CİNAYETİ



Defne Joy Foster, 2 Şubat 2011 tarihinde gazeteci Ahmet Altan'ın oğlu Kerem Altan'ın evinde rahatsızlandı. Eve gelen sağlık görevlileri Foster'ın hayatını kaybettiğini tespit etti.

Şüpheli Kerem Altan kimdir?

Kerem Altan, 15 Temmuz'dan bir gün önce darbenin sinyalini veren ve FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Ahmet Altan'ın oğlu. Taraf gazetesinde Yazı İşleri Müdürü olarak çalışan Kerem Altan, FETÖ'nün kumpas operasyonlarının medya ayağında rol almış bir isim.



FETÖcü gazeteci Kerem Altan

Dava süreci nasıl ilerledi?

Defne Joy Foster'ın ölümüyle ilgili ilk olarak Kadıköy Cumhuriyet Savcılığı, Kerem Altan'ın kusurunun olmadığına hükmetti. Foster'ın ailesi dosyanın kapatılmasına itiraz etse de Üsküdar 2. Ağır Ceza Mahkemesi bu itirazı reddetti. Kerem Altan hakkında dava açılmadan dosya kapatılmak istendi. Fakat Yargıtay, "takipsizlik" kararının hukuka aykırı olduğuna hükmetti. Yargıtay'ın "dosyanın yeniden incelenmesi" kararı neticesinde Kerem Altan hakkında dava açılabilir.

Kerem Altan'ın verdiği ifadelerde çelişkiler göze çarptı. Altan, evde Foster ve kendisinin dışında kimsenin olmadığını beyan etti. Ancak Adli Tıp Kurumu raporuna göre o gece evde toplam 4 kişi vardı. Altan'ın ifadesi, Adli Tıp Kurumu raporu ile çelişti. Kerem Altan ile ilgili diğer bir şüpheli nokta, Foster'ın rahatsızlanmasına rağmen Altan'ın ambulans çağırması oldu.⁴¹

İfadesinde doktor çağırmak için dışarı çıktığını söyleyen Kerem Altan'ın kamera kayıtlarında sakin ve soğukkanlı olduğu görüldü. Kerem Altan yargılama sonucunda 2 ay 15 gün hapis cezası aldı ve bu ceza ertelendi.

Defne Joy Foster aleyhinde kamuoyu nasıl oluşturulmak istendi?

STV, Zaman ve Taraf başta olmak üzere FETÖ'nün medya organları panik haliyle Kerem Altan'ı savunmaya başladı. FETÖ medyası, Adli Tıp raporunu dahi beklemeden, Foster'ın ölümünün alkol ve kullandığı ilaçlar sebebiyle olduğunu duyurdu.

Bu süreçte ses getiren iki yazıyı Sanem Altan ile Hıncal Uluç yazdı.⁴² Her iki yazarın da Kerem Altan ile akraba olması dikkat çekti. Ağabeyi Kerem Altan'ı savunan Sanem Altan, Vatan'da "Tanrım Bizi Bırakma Ne olur" başlıklı bir yazı yazdı.⁴³



Sanem Altan ile FETÖ tutuklusunu babası Ahmet Altan

Foster için "Su testisi su yolunda kırıldı." ifadesini kullanan Hıncal Uluç ise Kerem Altan'ın annesi Günnur Altan'ın kuzeni. Olaya magazinsel açıdan yaklaşan Hıncal Uluç, Altan hakkında çapkın bir çocuk figürü oluşturarak, Kerem Altan'ı masum göstermeye çalıştı.

Kerem Altan'ın avukatlığını kim üstlendi?

Kerem Altan'ın avukatlığını, aynı zamanda Mehmet Baransu'nun da avukatlığını yapan Veysel Ok üstlendi.⁴⁴ Veysel Ok, Balyoz başta olmak üzere FETÖ'nün kumpas davalarında yargılanan bazı isimlerin de avukatlığını yapmasıyla dikkat çekiyor.



FETÖ'cü gazeteci Mehmet Baransu

Adli Tıp Kurumu şaibeli karar aldı mı?

Adli Tıp Kurulu, Defne Joy Foster'ın ölüm sebebinin 'alkol ve ilaç kullanımı' olduğuna ilişkin bir rapor hazırladı. Davanın seyri açısından oldukça önemli olan raporu hazırlayan Adli Tıp Kurulu'nun başkanı Haluk İnceydi. FETÖ'nün talimatıyla gerçeğe aykırı bilirkişilik yapan Haluk İnce, Dursun Çiçek'e kumpas kurulduğu iddiasıyla 6.08.2016'da tutuklandı.⁴⁵



FETÖ'cü Adli Tıp Kurumu eski Başkanı Haluk İnce

Aile ne açıklama yaptı?

Hatice Foster, kızının öldürülmeden birkaç ay önce bir televizyon kanalında "FETÖ" ifadesini kullandığını açıkladı. Şahitlerin tehdit edilerek susturulduğunu açıklayan anne Hatice Foster, Kerem Altan'ın suçlu olduğunu söyledi.⁴⁶



Fethi Yılmaz

Diğer Yazıları

Kara leke hakim karşısında

21.02.2022

Türkiye elektrik faturalarını konuşuyor... "Erdoğan küstü 2 ay konuşmadı"

10.02.2022

Kürsüdeki isim kim çıktı

04.02.2022

Recep Tayyip Erdoğan'dan affı istenen baba suç makinesi çıktı

03.02.2022

"İnfaz edilecektim" dedi ve ekledi: Muhsin Yazıcıoğlu başkanı aradım

29.01.2022

THY yönetiminde deprem... Başkan İlker Aycı'nın yerine gelen ismi Odatv açıklıyor

26.01.2022

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Mentş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

